
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 
znak pisma: TP.382.035.2022 EK 

 

 Koszalin, 06.05.2022 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.035.2022 EK – leki onkologiczne Darolutamid, Apalutamid 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano ofertę firmy: 
 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Kryterium 

cena 
Razem 

pkt 

1 Darolutamid 
Farmacol Logistyka ul. Szopieniecka 77, 40-431 
Katowice 

100 100 

2 Apalutamid 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  
ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa 

100 100 

 
Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba przyznanych 
punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100%) 
 
2) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  
 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Kryterium 

cena 
Razem 

pkt 

1 Darolutamid 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 

99,96 99,96 

 
 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte w terminie od:  
Część nr 1 – od 17.05.2022 r. 
Część nr 2 – od 06.05.2022 r. 

 
         

  


